
Kupferlitze
Lipni vario folijos juosta

Variantai
Kiekis ant paletės

PakuotėPakuotė 1 x 1 x 25 m25 m

Pakuotės rūšis Ritinys

Pakuotės kodas 02

Artikulo Nr.Artikulo Nr.

4551 ◼

Išeiga apie 0,1–0,5 m/m²

Panaudojimo sritys Elektrai laidžių sistemų sudedamoji dalis■
Vario folijos juosta, naudojama sistemoje „SL Floor WHG AS“ (Bendrasis statybos leidimas Z-59.12-303)■

Savybės Lipni juosta■

Galimi sistemos produktai Epoxy WHG Color AS (1431)

Epoxy ESD Color 3K (6668)

Epoxy AS Color (6975)

PUR Uni Color AS (6789)

Epoxy ESD Color 2K (6686)

Pasiruošimas darbui Reikalavimai pagrindui
Gruntuotas pagrindas be porų turi būti atsparus apkrovai, stabilus, tvirtas, be palaidų dalių, dulkių, alyvos, riebalų,
gumos nusitrynimo žymių ir kitų sukibimui trukdančių medžiagų.
Prieš dengiant produktą ant pagrindo, jį reikia išlyginti, pvz., naudojant glaistą, skirtą įbrėžimams išlyginti.
Būtina naudoti tinkamus „Remmers Epoxy" serijos gruntus, glaistus, skirtus įbrėžimams išlyginti, arba skiedinius.
Detalesnė informacija pateikiama atitinkamo gaminio techniniame aprašyme bei sistemos rekomendacijose.

■

Paruošimas
Prieš dengiant reikia paruošti įžeminimo elementus ir varinę įviją, atsižvelgiant į ploto dydį ir formą. Būtina
užtikrinti, kad nei vienas paviršiaus taškas nebūtų nutolęs nuo įžeminimo vietos ar prie jos prijungtos varinės įvijos
daugiau kaip 10 m.
Ekvipotencialiųjų sujungimų darbus turi atlikti įgaliotoji specialisuota įmonė.

■

Sandėliavimas/ galiojimas Laikant sausai neribotas.

Saugumas/ reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį aplinkai
pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Asmeninės apsaugos priemonės Ši informacija pateikta naujausiuose produkto saugos duomenų lapuose arba atitinkamuose profesinių asociacijų
leidiniuose.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 4551

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 4551 TM-2 01/24 RB_ANo_MvD   1/2

http://qr.remmers.com/p/1431
http://qr.remmers.com/p/6668
http://qr.remmers.com/p/6975
http://qr.remmers.com/p/6789
http://qr.remmers.com/p/6686


Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra orientacinio
pobūdžio, jie nustatyti priemones taikant praktiškai ir jas išbandant
laboratorijoje, todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
gaminius bei jų pritaikymą ir apdorojimą. Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
arba patiems atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis. Jeigu
nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad gaminiai ar jų savybės
tinka sutartyje numatytam specifiniam panaudojimo būdui, tuomet
bet kokia konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų leidiniui, jis pakeičia
iki tol galiojusį techninių duomenų leidinį.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 4551

 

Kupferlitze

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 4551 TM-2 01/24 RB_ANo_MvD   2/2


	Kupferlitze
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Reikalavimai pagrindui
	Paruošimas

	Sandėliavimas/ galiojimas
	Saugumas/ reglamentai
	Asmeninės apsaugos priemonės


